contados a partir do dia 15 de janeiro de 2026, e do prazo de vigência 

do Contrato por mais 12 (doze) meses contados a partir do dia 15 de 

janeiro de 2026, passando os mesmos a vigorar até o dia 15 de janeiro 

de 2027, nos termos da Lei Nº 14.133/2021. 

VALOR TOTAL: R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais) 

Dotação Orçamentária: 

SECRETARIA DE MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO - 

SMSA. 

Exercício: 2026. 

Programa de Trabalho: 10.301.0904.2170.0000 – Incremento do PAB 

10.301.0900.2039.0000 – FUS. 

Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 

Fonte de Recursos: